



T.C.  
ULA TIRMA VE ALTYAPI BAKANLI I  
Denizcilik Genel Müdürlü ü

Sayı : E-80368960-010.07.01-1904063

16.05.2024

Konu : Radyo Ekipmanları ve AIS Cihazı  
Denetimleri.

UYGULAMA TALİMATI  
(2024/28)

Uluslararası sefer yapan Türk Bayraklı gemilerin Bakanlığımız tarafından yetkilendirilmiş kuruluşlar (YK) tarafından yapılan sörvey ve belgelendirmelerinde, radyo ekipmanlarının Küresel Deniz Tehlike ve Güvenlik Haberleşme Sistemi'ne (GMDSS) uygunluğu ile Otomatik Tanımlama Sistemi (AIS) cihazının SOLAS Bölüm V'e uygunluğunu tespit etmek üzere radyo servis sağlayıcı firmalar tarafından gerçekleştirilecek teknik denetimlerde yapılacak kontroller, testler ve işlemler ile radyo servis sağlayıcıların onay alma süreçleri Uluslararası Klas Kuruluşları Birliği (IACS) IACS Z17 rehberinde yer almaktadır.

Bu kapsamda, servis sağlayıcı firmalar tarafından gerçekleştirilecek radyo ve AIS denetimlerinin YK'lar koordinesinde ekte yer alan IACS Z17 rehberine uygun olarak gerçekleştirilmesinin sağlanması ve YK'lar tarafından yapılacak yetkilendirmelerde aynı talimata göre hareket edilmesi önem arz etmektedir.

Ayrıca, haberleşme cihazlarının test ve denetimlerinde, Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO) tarafından yayınlanmış ortak yorumların da dikkate alınması ve uygulanması gerekmektedir.

Bu çerçevede, YK'lar tarafından gerçekleştirilecek radyo ve AIS cihazı sörveylerinde servis sağlayıcıların seçimi, yetkilendirilmesi ile teknik denetimlerinde ekte yer alan rehber göre hareket edilmesi gerekmekte olup söz konusu rehber kapsamında yetkilendirilen servis sağlayıcılar tarafından yapılan işlemler İdaremiz tarafından da kabul edilecektir.

Bu itibarla, bayrak devleti denetim uzmanları, liman başkanlıkları, gemi sahipleri/işleticileri, yetkilendirilmiş klas kuruluşları, radyo ve AIS cihazı servis sağlayıcıları ve diğer ilgililerin faaliyetlerinde ekli Kılavuzda belirtilen konulara riayet edilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Durmuş ÜNÜVAR  
Bakan a.  
Bakan Yardımcısı

Ek: IACS Z17 Servis Sağlayıcı Rehberi. (41 Sayfa)

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Do rulama Kodu: 6A55BEE3-4D90-411D-A744-C49550776417

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys>

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

KEP Adresi : [uab@hs01.kep.tr](mailto:uab@hs01.kep.tr)

Bilgi için:Koray KORKMAZ

Denizcilik Sörvey

Mühendisi(Koordinatör)

